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CAPRICCIO DI VERDURE in olio 
  

 

Ingredienti: verdure miste in proporzione variabile (peperoni, funghi champignons (Agaricus bisporus), 

carciofi, cetrioli, carote, olive, rape, capperi), olio di semi di girasole, sale, zucchero, correttori di acidità: 

glucone delta lattone E575 e acido citrico E330, antiossidanti: acido ascorbico E300. 

 

 

 

Caratteristiche organolettiche: 

Colore Caratteristiche delle verdure 

Odore Tipico di verdure 

Sapore Buono  

 

 

Caratteristiche microbiologiche: 

CBT <10.000 UFC/g 

Muffe  <100 UFC/g 

Lieviti  <100 UFC/g 

Enterobatteri  <10 UFC/g 

Spore di clostridi solf.riduttori <10 UFC/g 

Clostridium Botulinum <10 UFC/g 

 

 

Caratteristiche chimico-fisiche: 

pH < 4.5  

Sale 1-3 % 

SO2 <10 ppm 

   

Pesticidi Nei limiti di legge  

Metalli pesanti Nei limiti di legge  

OGM Assenti   

Trattamento termico Pastorizzazione   
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Valori nutrizionali: 

Energia 597 (144) kJ (Kcal) 

Grassi 12.6 g/100 g 

di cui acidi grassi saturi 0.9 g/100 g 

Carboidrati 5.2 g/100 g 

di cui zuccheri 4.0 g/100 g 

Fibre 2.1 g/100 g 

Proteine 1.5 g/100 g 

Sale 2.2 g/100 g 

   

 

 

 

Allergeni: 

Cereali contenenti glutine NO 

Crostacei e derivati NO 

Uova e derivati NO 

Pesce e derivati NO 

Arachidi e derivati NO 

Soia e derivati NO 

Latte e derivati NO 

Frutta a guscio NO 

Sedano e derivati NO 

Senape e derivati NO 

Semi di sesamo e derivati NO 

Anidride solforosa e solfiti NO 

Lupini e derivati NO 

Molluschi e derivati NO 

 

 

 

Packaging: 

Formato 2300 PP    

Peso netto 2200 g    

Peso sgocciolato 63 %    

Capsula  Bianca    

Shelf life 36 mesi    

 

 

 


